
5648 pag. 1 di 4

SERVIZIO D.S.M.D.

Determinazione n. 5648 del 14.11.2012

IL DIRIGENTE del D.S.M.D.
Dott. Attilio Mura

RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n. 658 del 18/05/2012, con la quale, ai
sensi della Legge n. 381/91, il coordinamento e la gestione della seconda fase del progetto “
Promozione del benessere e della salute mentale degli adolescenti”, promosso dall’Azienda
Sanitaria di Nuoro è stato affidato direttamente alla Cooperativa sociale: “Scenari Verdi”, sede
legale in Nuoro - P.I./C.F 0138017091 per un importo di € 12.569,50;

DATO ATTO che, relativamente a tale fase del progetto:

- con determinazione n. 3433 del 06-07-2012 è stata liquidata la somma di €. 4.680,00;

- con determinazione n. 4068 del 23-08-2012 è stata liquidata la somma di €. 3.120,00

- in data 10/11/2012, è stata emessa dalla a Cooperativa sociale:” Scenari Verdi”, la fattura di
cui all’allegato, per un importo di € 4.769,50;

RITENUTO che nulla osti alla liquidazione di quanto richiesto;

ACQUISITO il CIG e il DURC;

VISTO/A:
- il D. lgs n. 502/02 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il regolamento di organizzazione aziendale e il regolamento di contabilità aziendale

- la nota n. NP/2010/8331 del 13-07-2010, con la quale si autorizza il Direttore del
Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze dott. Attilio Mura, a sottoscrivere tutte le
“Determine” afferenti al Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze;

- la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna ha
nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro

- la nota n. NP/2011/6193 del 12-04-2011 con la quale il Direttore Generale della ASL di
Nuoro, Dott. Antonio Maria Soru , ha prorogato le deleghe per l’adozione di atti e
provvedimenti di ordinaria amministrazione;

OGGETTO: Liquidazione fattura emessa dalla Cooperativa sociale: ”Scenari Verdi”,
sede legale di Nuoro - P.I./C.F 0138017091, le attività relative alla fase
conclusiva del Progetto: “Promozione del benessere e della salute mentale
degli adolescenti “



5648 pag. 2 di 4

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa, di :

a. liquidare alla Cooperativa sociale:“Scenari Verdi”, sede legale di Nuoro - P.I./C.F
0138017091 la somma di € 4.769,50, per le attività relative all’ultima fase del Progetto:
“Promozione del benessere e della salute mentale degli adolescenti “

b. accreditare la predetta somma, mediante bonifico bancario;

c. imputare tale somma, sui fondi del conto 0506030401 denominato: “Costi per altri servizi
non sanitari da privati”- Aut. BS08 – Anno 2012 – n. 4

d. saldare la rimanente somma, con successivo provvedimento di liquidazione;

e. dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o ulteriori
spese a carico del bilancio aziendale, poiché la spesa è interamente coperta per tale progetto
dai fondi finanziati dalla RAS.

Il DIRIGENTE del D.S.M.D.
f.to Dott. Attilio Mura

Posizione Organizzativa- U.O: DSMD
f.to Dr.ssa Donatella Farris___________

Il Resp.le Proc. to Amm.vo________



5648 pag. 3 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è stata
pubblicata nell’Albo on- line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza
dal 12.11.2012

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio R

 DSMD di Nuoro C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato

ALLEGATO A)
ALLA DETERMINA N. 4068 del 23/08/2012



5648 pag. 4 di 4

Determina Data Fattura Data Importo Conto

0506030401
Aut. BS08

n. 4

Anno 2012

Impegno Finanziame
nto

€ 12.569,50

3433 06-07-12 21 03/05/12 € 4.680,00 € 4.680,00

24 10/07/12 € 3.120,00 € 3.120,00

Disponibilità € 4.769,50


